产品手册
版本08.00
R&S®TSME44DC、
R&S®TSMS53DC
超小型下变频器
R&S®TSMx升级用于
5G NR 毫米波测量
2

通过给定参数的代表值表示产品性能（例如标称阻抗）。不同于典型数据，不执行统计评估，生产期间不测试参数。
14
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元（包括电源线和手册等附件）
超小型下变频器，24 GHz 至 44 GHz R&S®TSME44DC 4901.2600.02
超小型下变频器，17 GHz 至 53 GHz R&S®TSMS53DC 4902.0001.02
交付清单：
下变频器，用于两台设备的同步电缆，功分器电缆（用于通过 R&S®TSME-Z1 电源为 R&S®TSMxxxDC 供电）和下变频器电缆连接工具；
R&S®TSME44DC：4 个匹配电阻，5 个用于中频传输的 SMA 电缆（从下变频器传输至扫频仪），
R&S®TSMS53DC：2 个匹配电阻，3 个用于中频传输的 SMA 电缆（从下变频器传输至扫频仪）
兼容的扫频仪硬件和电池盒
超小型路测扫频仪 R&S®TSME6 4900.0004.02
自主型移动网络扫频仪 R&S®TSMA6 4900.8005.02
自主型移动网络扫频仪 R&S®TSMA6B 4900.8005.20
适用于 R&S®TSMA6、R&S®TSMA6B、R&S®TSME6、R&S®TSME44DC 和 R&S®TSMS53DC 的电
池盒 R&S®TSMA6B-BP 4900.9001.20
硬件和软件选件（适用于兼容的 R&S®TSMx6 扫频仪硬件）
适用于 R&S®TSME6 的 5G NR 扫频 R&S®TSME6-K50 4900.2436.02
适用于 R&S®TSME6 附件的 5G NR 扫频 R&S®TSME6-K51 4900.2488.02
适用于 R&S®TSMA6(B) 的 5G NR 扫频 R&S®TSMA6-K50 4901.0966.02
适用于 R&S®TSMA6(B) 附件的 5G NR 扫频 R&S®TSMA6-K51 4901.0250.02
在所有频段同时测量 R&S®TSME6-KAB 4900.2107.02
在所有频段同时测量 R&S®TSMA6-KAB 4901.0708.02
适用于 R&S®TSME6 的射频功率扫频 R&S®TSME6-K27 4900.2120.02
适用于 R&S®TSMA6(B) 的射频功率扫频 R&S®TSMA6-K27 4901.0720.02
适用于 R&S®TSME6 的连续波扫频 R&S®TSME6-K25 4900.2242.02
适用于 R&S®TSMA6(B) 的连续波扫频 R&S®TSMA6-K25 4901.0814.02
适用于 ROMES 的下变频器硬件驱动程序（支持上述所有下变频器） R&S®ROMES4T30D 4900.5293.02
路测软件 ROMES 1117.6885.04
适用于 R&S®TSMx 扫频仪的 ViCom 接口/API
（如要申请 ViCom，联系当地的罗德与施瓦茨销售处） R&S®VICOM 4900.7309.02
外部附件
全向毫米波天线（26 GHz 至 40 GHz） R&S®TSME-Z20 3636.7151.02
全向毫米波天线（17 GHz 至 53 GHz） R&S®TSMS-OMN70 4902.6000.02
磁性天线座，用于将 R&S®TSMS-OMN70 安装在磁性车顶上 R&S®TSMS-OMAGM 4902.6100.02
天线支架，包括 R&S®TSMS-OMN70 和 R&S®TSME-ZQC 电缆 R&S®FR4-5G-A3 1900.6403.42
交流电源 R&S®TSME-Z1 1514.7310.00
交流电源 R&S®TSMA6-Z1 4901.0550.02
适配器电缆，用于连接 R&S®TSMA6-Z1 和 R&S®TSMxxxDC R&S®TSMA6-Z174 4901.0120.02
用于两台设备的同步电缆（包含在交付清单中） R&S®TSME6-ZC2 4900.1800.02
用于两台设备的同步电缆，长度：1 m；
用于电源的 Y 型电缆，长度：1 m；射频 SMA 电缆，长度：1 m R&S®TSME6-ZC2L 4900.1600.02
适 用 于 至 多 四 台 设 备 的 同 步 电 缆
（R&S®TSMx6 和 R&S®TSMxxxDC） R&S®TSME6-ZC4 4900.1817.02
适用于五台扫频仪和一台下变频器的同步电缆 R&S®TSME6-ZC6 4900.1830.02
适用于 R&S®TSMA6B-BP 电池盒的电源线 R&S®TSMA6-BPPT 4900.1730.02
适用于 R&S®TSMA6B-BP 电池盒的 R&S®TSME6/TSMxxxDC 双电源线 R&S®TSMA6-BP2T 4901.0566.02
K 型电缆，2.92 mm（K 型阳性转 K 型阳性） R&S®TSME-ZKC 3640.5350.02
Q 型电缆，2.4 mm（Q 型阳性转 Q 型阳性） R&S®TSME-ZQC 3712.0912.02
转接头，2.92 mm 转 1.85 mm R&S®TSMS-AKV 4902.1066.02
端口保护器，2.92 mm（K 型阴性转 K 型阳性），适用于 R&S®TSME44DC R&S®TDC292JACK 3637.8397.02
端口保护器，1.85 mm（V 型阳性转 V 型阳性），适用于 R&S®TSMS53DC R&S®TSMS-PS185 4902.1050.02
19" 机架适配器，适合四台 R&S®TSME6/TSMxxxDC R&S®TSME6-Z2 4900.1030.02
 Rohde & Schwarz R&S®TSME44DC、R&S®TSMS53DC 超小型下变频器    A	 Rohde	&	Schwarz	R&S®TSME44DC、R&S®TSMS53DC 超小型下变频器    15
保修
基本单元 3年
所有其他项目 1) 1年
选件
延长保修，一年 R&S®WE1
联系当地的罗德与施瓦茨销售
处。
延长保修，两年 R&S®WE2
包含校准的延长保修，一年 R&S®CW1
包含校准的延长保修，两年 R&S®CW2
1) 对于已安装的选件，如果基本单元的剩余保修期超过一年，则随基本单元一起质保。例外：所有电池的保修期均为一年。
当地的罗德与施瓦茨公司专家会为您制定合适的解决方案。
有关更多信息，联系当地的罗德与施瓦茨销售处：www.rohde-schwarz.com
名称 类型 订单号
安装套件 R&S®TSME6-Z4 4900.1100.02
便携箱 R&S®TSME6-Z5 4900.1875.02
Freerider 4 背包系统
（有关背包配置的详细信息，联系当地的罗德与施瓦茨销售处） R&S®FR4-CORE 1900.6403.10